
pachet lucrari conform ctr. 214/07.04.2022

I.D.: 73204727

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	98390000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.558,19 RON - 2.558,19 RON

Descriere: Deviz lucrari la monumentul din localitatea Tataresti conform ctr. 214/07.04.2022- luna iunie-iulie 2022 Taiat lant la lungime, montat si sudat pe stalp 46 ore x 23.75 lei/ora = 1092.5 lei Transport materiale 4 ore x 92.82 lei/ora = 371.28 lei Taiat materiale pentru cofrag cu drujba 1 ora x 44.87 lei/ora = 44.87 lei Facut cofrag 20 mp x 28.93 lei/mp = 578.6 lei Turnat trotuar 20 mp x 27.85 lei/mp = 577 lei Curatenie 16 ore x 23.75 lei/ora = 380 lei Total 3044.25 lei, pretul contine TVA.
